
Nr.

01

Gauti 

asignavimai

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

6

365,40

2 365,40

2 1 365,40

2 1 1 365,40

2 1 1 1 365,40

2 1 1 1 5

2 1 1 1 6 199,00

2 1 1 1 11

2 1 1 1 16 45,00

2 1 1 1 20

2 1 1 1 21

2 1 1 1 22 11,00

2 1 1 1 30 110,40

365,40

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Direktorius Gintaras  Oliškevičius

IŠ VISO 335 14.000,00 4.300,00

2 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6.600,00 1.700,00

2 Reprezentacinės išlaidos 30 200,00 200,00

2 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos

29 2.000,00 500,00

2 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 1.700,00 600,00

2 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00 200,00

2 Komandiruočių išlaidos 22 300,00 200,00

2 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos

20 2.500,00 700,00

2 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos

19 200,00 200,00

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 14.000,00 4.300,00

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 14.000,00 4.300,00

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 14.000,00 4.300,00

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 14.000,00 4.300,00

2 IŠLAIDOS 1 14.000,00 4.300,00

1 2 3 4 5

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.
metams

ataskaitiniam 

laikotarpiui

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Valstybės funkcijos 09 05

(eurais, ct)

Programos 08.01.03.06

Finansavimo šaltinio 32

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

(data)

Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

(programos pavadinimas)

2022 M. KOVO 31 D.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. balandžio 3 d. 4

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija))

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Šiaulių jaunųjų gamtininkų centras, 190539984, Žuvininkų g.18, Šiauliai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

 1 iš 4



(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė (is) Stanislava Vaičiulienė

 2 iš 4



(vardas ir pavardė)

Gintaras  Oliškevičius

110,40

365,40

11,00

45,00

199,00

365,40

365,40

365,40

365,40

365,40

7

Panaudoti 

asignavimai

01

(eurais, ct)

08.01.03.06

32

101

190539984

Kodas

2022 M. KOVO 31 D.

ATASKAITA

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija))

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Šiaulių jaunųjų gamtininkų centras, 190539984, Žuvininkų g.18, Šiauliai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

 3 iš 4



(vardas ir pavardė)

Stanislava Vaičiulienė

 4 iš 4


